
Výroční zpráva Obce Lipovice o poskytování informací dle zákona
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2020.

Úřad Obce Lipovice zveřejňuje podle §18 zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu 
k informacím, tuto výroční zprávu za rok 2020.

a. Počet podaných žádostí o informace:                           1
b. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:                 0
c. Opis podstatných část každého rozsudku:                    0
d. Sankce za nedodržování tohoto zákona:                       0
e. Počet stížností podaných podle §16a:                            0
f. Další  informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: - u poskytnutých 

informací nebyla požadována úhrada

V průběhu roku jsou běžně vyřizovány žádosti o informace podávané ústně, telefonicky, 
popřípadě formou emailových dotazů. Tyto však nenaplňují ustanovení zákona 
č.106/1999mSb., z tohoto důvodu se o poskytnutí takové žádosti záznam nepořizuje a není 
vedena přesná evidence.

Kromě poskytovaných informací v návaznosti na zákon č. 106/1999 sb., o svobodném 
přístupu k informacím, Obec Lipovice zveřejňuje informace o činnosti prostřednictvím úřední
desky a na svých internetových stránkách: www.obeclipovice.cz.

V Lipovicích dne 21.2.2021

Zpracovala:         Ing. Anna Píchová

                              Starostka obce Lipovice

http://www.obeclipovice.cz/

		2021-03-10T16:39:32+0100
	Ing. Anna Píchová




